ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ ЛЪ 1

к договору поручения ЛЪ 22 от 27 декабря 2016 г.

г. Оренбург 27 июля20|7 г.

Конкурсный управляющий Кузьминов Александр Владимирович, действующпй. на
основании Решения Арбитражного суда Оренбургской области по делу ]ф А4'7JrЗO2Зl20|З
от 02.07.2014 г. в интерес.ж Общества с ограниченной ответственностью кСовхоз
Никольский>, именуемый в дальнейшем ЩОВЕРИТЕЛЬ, с одной стороны, и Общество с
ограниченной ответственностью кАнтикризисная управленческаlI компания>), в лице
Генерального директора Хралrовой Татьяны Константиновны, действующей на основании
Устава, именуемое в дальнейшем ПОВЕРЕННЫЙ, с другой стороны, состztвили настоящее
соглашение о нижеследующем:

1. Стороны договорились продлить срок действия договора поручения ЛЪ 22 от 2'7 декабря 2016 г.

до 27.01,201В г.

]. НастояLцее согJашение составJено в двух экзе\{плярах. один из которых находится у каждого
и:] с,горOн.

3. Юридические адреса и подписи сторон:

облаоть" Сорочинский район" с.Толкаевка:

ПОВЕРЕННЬЙ:
Гая. 2За. оГРН 1075658008590. ИНН 56101 i4142

Kso,or'{